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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :  Dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalii z podziałem na zadania
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU I WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
I.  Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ‐ Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami‐ dalej „PZP”)  Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zadaniu nr. 2 i 3 , gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
II.  Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1  (Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm.) ustawy Prawo Zamówień Publicznych - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  zawiadamia że w wyniku postępowania przetargowego za najkorzystniejszą zostały wybrane oferty firm:
W zadaniu nr 1
BioMaxima S.A

20-277 Lublin ul. Vetterów 5
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	1
	BioMaxima S.A

20-277 Lublin ul. Vetterów 5
	98,00
	2,00
	100,00

	2
	STAMAR 

41-300  Dąbrowa Górnicza ul. F. Perla 5
	96,63
	2,00
	98,63

	7
	MEDAN

44-103 Gliwice ul. ks. dr. A. Korczoka 32
	60,64
	2,00
	62,64

	3
	ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	50,90
	1,20
	52,10


W zadaniu nr 4
BioMaxima S.A

20-277 Lublin ul. Vetterów 5
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	1
	BioMaxima S.A

20-277 Lublin ul. Vetterów 5
	98,00
	2,00

	100,00

	2
	STAMAR 

41-300  Dąbrowa Górnicza ul. F. Perla 5
	73,92
	2,00
	75,92

	4
	P.P.H.U. BOR – POL Mariusz Borkowski

44-152 Gliwice , Plac Jaśminu 2
	69,87
	1,20

	71,07



	3
	ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	42,24
	1,20
	43,44


W zadaniu nr 5
HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o. o Sp. k.

04-313 Warszawa ul. T. Zana 4
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	11
	HYDREX DIAGNOSTICS Sp. z o. o Sp. k.

04-313 Warszawa ul. T. Zana 4
	98,00
	2,00

	100,00

	10
	FARMATOR Sp. z o. o.

87-100 Toruń ul. Szosa Bydgoska 56
	59,05

	1,20
	60,25


W zadaniu nr 6
ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	3
	ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	98,00
	2,00

	100,00


W zadaniu nr 7
ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	3
	ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	98,00
	2,00

	100,00

	4
	P.P.H.U. BOR – POL Mariusz Borkowski

44-152 Gliwice , Plac Jaśminu 2
	66,88
	2,00
	68,88


W zadaniu nr 8
ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	3
	ARGENTA  Sp. z o. o Sp. k.

60-401 Poznań ul. Polska 114
	98,00
	2,00

	100,00


W zadaniu nr 9
Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek

Biomed S.A.

30-224 Kraków al. Sosnowa 8
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	9
	Instytut Biotechnologii Surowic i Szczepionek

Biomed S.A.

30-224 Kraków al. Sosnowa 8
	98,00
	2,00

	100,00


W zadaniu nr 10
GRASO Zenon Sobiecki

83-200 Starogard Gd. – Krąg 4 A
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	6
	GRASO Zenon Sobiecki

83-200 Starogard Gd. – Krąg 4 A


	98,00
	2,00

	100,00

	8
	BioMaxima S.A  

Centrum Mikrobiologii Emapol 

80-298 Gdańsk ul. Budowlanych 68
	66,95
	2,00
	68,95


W zadaniu nr 11
ELEMENT  Urszula Bryja

35-021 Rzeszów ul. L. Chmaja 4
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	5
	ELEMENT  Urszula Bryja

35-021 Rzeszów ul. L. Chmaja 4


	98,00
	2,00

	100,00


W zadaniu nr 12
BioMaxima S.A

20-277 Lublin ul. Vetterów 5
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena

98 %
	Liczba punktów termin dostawy 2 %
	Razem ilość punktów

	1
	BioMaxima S.A

20-277 Lublin ul. Vetterów 5
	98,00
	2,00

	100,00


Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

- treść ofert odpowiada treści SIWZ zgodnie z art.82 ust.3 Pzp. 

- wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów  , przy kryterium oceny:

Cena brutto oferty – 98,00 %

Termin dostawy – 2,00 %;
Umowa ws. zamówienia publicznego zostanie zawarta  po dniu  27.12.2015 r.
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